INDICAÇÃO Nº 76, DE 14 DE ABRIL DE 2.016

SENHOR PRESIDENTE

Os VEREADORES à Câmara Municipal de Guaíra-SP,
abaixo signatários, usando das atribuições legais que lhe
são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indicamos ao Chefe do Executivo Municipal, após
deliberação e despacho desta Presidência, na forma regimental, a troca ou
reparo do sistema de iluminação pública da Praça São Sebastião

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica tendo em vista o precário estado de
conservação que de tal sistema se encontra, de modo que fica seriamente
comprometida a segurança dos usuários e a efetividade do serviço público
oferecido.

     Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.
   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 14 de abril de 2016.

________________________________________
SUSETE COSTA BARINI

Vereadora

________________________________________
MARIA APARECIDA SILVA ARMANI

Vereadora

________________________________________
ELIANA CLAUDIA ALVES

Vereadora

________________________________________
JOSÉ RENATO TAVARES

Vereador